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Artikel Stück Karton Bezeichnung Gewicht -€uro Summe 

   * 039-Öko-Kontrollstelle, GfRS    

100   Bio-Café Libertad, gemahlen, kbA*) milder Filterkaffee 
vakuumiert, Hartfolienbeutel  
ganzer Karton = 12 Stück 68,40 € 

500 g 
1kg=11,40 € 

5,70  

120   Bio-Café Libertad, ganze Bohne, kbA*) 
Weichfolienbeutel - ganzer Karton = 6 Stück 68,40 € 

1 kg 11,40  

200   Bio-Espresso RebelDía, gemahlen, vakuumiert, kbA*,     
Hartfolienbeutel - ganzer Karton = 20 Stück 60,00 € 

250 g 
1kg=12,00 € 

3,00 
 

 

210   Bio-Espresso RebelDía, ganze Bohne, kbA*) 
Weichfolienbeutel - ganzer Karton = 10 Stück 60,00 € 

500 g 
1kg=12,00 € 

6,00  

250   Bio-Espresso RebelDía Durito, italienische Röstung,        
gemahlen, vakuumiert, Hartfolienbeutel - kbA *) 
ganzer Karton = 20 Stück 60,00 € 

250 g 
1kg=12,00 € 

3,00 
 

 

260   Bio-Espresso RebelDía Durito, ganze Bohne, kbA*) 
Weichfolienbeutel - ganzer Karton = 10 Stück 60,00 € 

500 g 
1kg=12,00 € 

6,00  

   Kaffees in Umstellung auf biologischen Anbau    

135   Rohkaffee – kaffeesteuerfrei 1 kg 5,90  

500 
 

 
Störtebeker-Kaffee, gemahlen, Weichfolienbeutel  
Yochin Tayel Kinal  
ganzer Karton = 24 Stück 62,40 €/2,60 € Stück Einkaufspr. 

250g 
1kg=10,40 € 

VK-Preis: 
3,00 verbindlich 

 

550   Flores Magón-Mokka, extra fein gemahlen, Weichfolienbeutel 
extra feine Mahlung, ganzer Karton = 24 Stück 72,00 € 

250 g 
1kg = 12,00 € 

3,00  

600  NEU! Café Soñador, gemahlen, Weichfolienbeutel, Coopeagri/Longo Maï 
- Costa Rica, ganzer Karton = 12 Stück 60,00 € 

500 g 
1kg = 10,00 € 

5,00  

650  NEU! Café solidario SinFronteras, gemahlen, Weichfolienbeutel 
ganzer Karton = 24 Stück 62,40 €/2,60 € Stück Einkaufspr. 

250 g 
1kg=10,40 € 

VK-Preis: 
3,00 verbindlich 

 

280  NEU! Espresso RebelDía Kiptik, gemahlen, vakuumiert, Hartfolienbeutel 
Mischung 50/50 Mexiko - Costa Rica-Espresso 
Ganzer Karton = 20 Stück 56,00 €  

250 g 
1kg = 11,20 € 

2,80  

   Sonstiges    
8115   Bio-Mate-Tee, Sem Terra Brasilien, kbA – orgánico, fairtr. 100 g 1,30  
8120   Bio-Mate-Teebeutel, kbA – 20 Stück, fairtrade 36 g 1,50  
8150   Schwarztee, Indien-BOP,  Adivasi-Kollektiv, fairtrade 100 g 1,95  
8200   Bio-Kakao, Bolivien – stark entölt, kbA, fairtrade 250 g 2,50  
9500  NEU! Honig-MET pur, fairtrade 0,7 l Fl. 5,85  
9510  NEU! Honig-MET mit Espresso-Bohnen, fairtrade 0,7 l Fl. 5,85  
9010   Varadero – cubanischer Rum, 3-jährig, weiß – fairtrade 0,7 l Fl. 13,50  
9020   Varadero – cubanischer Rum, 5-jährig, hell – fairtrade 0,7 l Fl. 13,90  
9000   Varadero – cubanischer Rum, 7-jährig, braun – fairtrade 0,7 l Fl. 15,90  
9030   Varadero – cubanischer Rum, 15-jährig, braun – fairtrade 0,7 l Karaffe 27,90  
62   Buch: Tierra y Libertad – Ricardo Flores Magón Stück 13,--  
65  NEU! Buch: Botschaften aus dem Dschungel - Marcos Stück 14,90  
50   Broschüre: Ricardo Flores Magón, 36 Seiten Stück 2,00  
63   Buch: Unbequeme Tote – Marcos & Taibo II Stück 16,90  
58   Buch: Aroma der Rebellion – Zapatistischer Kaffee Stück 14,00  
64   Buch: Rückkehr der Schatten – Taibo II Stück 24,00  
705   Soli T-Shirt für die Zapatist@s - rot oder grau, S, M, L, Xl Stück 8,00  
70   DVD - Geschichte des zapatistischen Aufstands Stück 15,00  

 Gesamt-Summe - zuzügl. Versandkosten unter 10 kg Kaffee: 5,30 € €  
 

Bestellmenge: keine Mindestabnahme, zuzügl. Versandkosten bis 10kg – darüber portofrei! 
Die Preise verstehen sich alle inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer und Anlieferung per DPD-Paketdienst in Deutschland 

 

  Schickt meine / unsere Bestellung bitte an folgende Adresse: 
Name / Vorname  Achtung: Konto-Inhaber/-in ! 

Firma / Verein  Tel.: 

Strasse  (kein Postfach!)  email: 

PLZ / Ort    

Bankleitzahl  Bank: 

Konto-Nummer  
Lastschrift:  Bankangaben nur ausfüllen, wenn Lastschrift 
                   erwünscht (2% Skonto) – bis auf Widerruf!  

Datum, Unterschrift:  .......................................................                                  ................................................................. 


